     
     Kontrast      Zvětšení písma      Sledujte nás      Jídelníček 
       Potkejte se s námi        
 

 Hledaný výraz:  Hledat
     
	O nás	Z historie zařízení
	Registrace, organizační struktura
	Informace k rozpočtu
	Podání stížnosti
	Výroční zprávy
	Zveřejňované informace


	Domov pro seniory	Veřejný závazek
	Garantovaná nabídka
	Sociální služby	Základní sociální poradenství
	Poskytnutí ubytování
	Poskytnutí stravy
	Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu
	Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu
	Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím
	Sociálně terapeutické činnosti
	Aktivizační činnosti
	Pomoc při uplatňování práv, opravněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí


	Zdravotní služby	Zdravotní a ošetřovatelská péče
	Rehabilitační péče


	Podání žádosti
	Ceník
	Fotogalerie	Pokoje a zázemí
	Fotky z akcí


	Virtuální prohlídka


	Domov pro osoby
 se zdravotním postižením	Veřejný závazek
	Garantovaná nabídka
	Sociální služby	Základní sociální poradenství
	Poskytnutí ubytování
	Poskytnutí stravy
	Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu
	Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu
	Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti
	Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím
	Sociálně terapeutické činnosti
	Pomoc při uplatňování práv, opravněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí


	Zdravotní služby	Zdravotní a ošetřovatelská péče
	Rehabilitační péče


	Podání žádosti
	Ceník
	Fotogalerie	Pokoje a zázemí
	Fotky z akcí


	Virtuální prohlídka




	Pro zájemce	Podání žádosti
	Sociální šetření
	Podpis smlouvy
	Individuální plánování


	Pro veřejnost	Veřejné zakázky
	Dobrovolníci
	Sponzoři a dárci


	Kariéra
	Aktuality
	Kontakty




	
	Úvod


Chyba 404 - neexistující stránka
Omlouváme se, stránka na kterou jste přišli neexistuje. Je možné, že jste si špatně zapsali adresu, případně že byla adresa stránky změněna. Přejděte proto prosím na úvodní stránku.







        +420 491 401 807      info@domovynatresnovce.cz 
     
O DOMOVĚ
	Domov pro seniory
	Domov pro osoby se zdravotním postižením
	Zásady používání souborů cookies
	Zpracování osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti webových stránek



ADRESA
	Domovy Na Třešňovce
 Riegrova 837
 552 03 Česká Skalice
 Královéhradecký kraj




 Chráněno službou reCAPTCHA
 Ochrana soukromí  - Smluvní podmínky 

 Změnit nastavení cookies
© 2014 - 2024 Domovy na Třešňovce
Vytvořeno s ♥ v MEDIA ENERGY


 
               
   